PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2019
	№
	1208

г. Первоуральск
	О прогнозе социально-экономического  развития городского округа  Первоуральск на 2020-2025 годы

	В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172 ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Первоуральск, утвержденным решением Первоуральск городской Думы от 29 мая 2014 года № 140, Администрация городского округа Первоуральск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить:

1)
Прогноз социально-экономического развития городского округа Первоуральск на 2020-2025 годы (приложение 1).
2)
Пояснительную  записку  к прогнозу социально-экономического развития городского округа Первоуральск на 2020-2025 годы  (приложение 2).
2.
Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 29 августа 2016 года  № 1872 «О долгосрочном
прогнозе социально- экономического  развития городского округа Первоуральск
на период 2017-2022 годы».
3.
Настоящее  постановление опубликовать  на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE